

Veřejná zakázka na stavební práce

žadovaná podle § 6

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) pod názvem:

„Ekologizace horkovodních kotlů na PČM“ – II.

ve vztahu k zákonu se jedná o podlimitní sektorovou zakázku, zadávanou zadavatelem mimo režim zákona (§ 158 odst. 1 zákona)

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem bez požadavku dodavatele (označená jako Informace č.) je zveřejňováno na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem.

Ve vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je uvedeno přesné znění požadavku (označené jako Dotaz č.), kde formulace požadavku je doslovně převzata, a vlastní text vysvětlení (označené jako Odpověď č.). Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem na základě požadavku dodavatele je kromě zveřejnění na profilu zadavatele ve lhůtách stanovených zákonem, zasíláno též e-mailem tomu dodavateli, který o vysvětlení zadávací dokumentace požádal.

Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883

V Brně, dne 22.10.2020

Věc: Veřejná zakázka:
„Ekologizace horkovodních kotlů na PČM“ – II.
Vysvětlení zadávací dokumentace (8)

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona. Pokud by spolu s vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl i změnu zadávacích podmínek, postupuje podle § 99 zákona, tj. jako při změně nebo doplnění zadávací dokumentace.

Dotaz č. 64: V ZD, části 05 Kvalifikační dokumentace, odst. 6.2.2 je dodavatel povinen vyplnit tabulku „Realizační tým“, kde jsou uvedeny požadavky na prokázání kvalifikace stavbyvedoucího. Část „doba realizace od/do“ chápeme jako dobu, po kterou vykonával činnost vedoucího stavby. Nebo zde má být uvedena lhůta od podpisu smlouvy do předání a převzetí díla? Prosíme upřesnění.

Odpověď č. 64: Tabulka „Realizační tým“ a další 2 tabulky „Kvalifikace člena realizačního týmu“ (v tomtéž souboru 05 Realizační tým) slouží k prokázání požadavků na kvalifikaci dodavatele, resp. osob realizačního týmu, které pro realizaci veřejné zakázky navrhuje. Tabulky „Kvalifikace člena realizačního týmu“ pro členy realizačního týmu stavbyvedoucí a specialista BOZP slouží ke zpracování profesního životopisu těchto osob. V tabulce „Kvalifikace člena realizačního týmu“ pro osobu stavbyvedoucí se dotazovaná doba realizace od/do vztahuje k referenční zakázce, kterou má být prokázána kvalifikace této osoby, přičemž dobou realizace se rozumí od kdy do kdy byla referenční zakázka, na které osoba navrhovaná účastníkem na pozici stavbyvedoucí vykonávala funkci stavbyvedoucího, realizována. Obecně to bude tedy doba od zahájení realizace referenční zakázky do předání zrealizované zakázky

objednateli.

Odpověď č. 64 bylo poskytnuto vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 zákona.

Dotaz č. 65: V ZD, části 01 Zadávací podmínky je požadováno pro hodnocení kritéria 2. hodnocení vyplnění tabulky „Zkušenosti stavbyvedoucího – vedoucího stavby“. Nejedná se o duplicitu s dokumentem „Realizační tým“ ?

Pokud ne, žádáme opět vysvětlit část „doba realizace stavby“. Jedná se o dobu výkonu vedoucího stavby nebo o lhůtu od podpisu smlouvy do předání a převzetí díla ?

Z tabulky:

doba realizace stavby	
zahájení (m/rok)	dokončení (m/rok)

Odpověď č. 65: Tabulka „Zkušenosti stavbyvedoucího – vedoucího stavby“ slouží jako podklad pro hodnocení nabídek ve 2. kritériu a není tedy totožná s tabulkou „Realizační tým“ resp. s tabulkou „Kvalifikace člena realizačního týmu“ pro člena realizačního týmu na pozici stavbyvedoucí. Také v rámci hodnocení nabídek v 2. kritériu bude hodnocen počet referenčních zakázek té stejné osoby navrhované účastníkem na pozici stavbyvedoucí v zadávané veřejné zakázce, které splňují požadavky zadavatele vymezené v čl. 15 Zadávacích podmínkách, a podle požadavků zadavatele jsou v nabídce řádně doložené osvědčením objednatele nebo doklady. Dobou realizace stavby se tedy opět rozumí doba od zahájení realizace referenční zakázky do předání zrealizované zakázky objednateli. Při vyplňování této tabulky je nutné postupovat podle pokynů uvedených v čl. 15 Zadávacích podmínek.

Odpověď č.65 bylo poskytnuto vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 zákona.

S pozdravem

Ing. Eliška Kudělková
za zastupujícího zadavatele